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Energy تا 10 سال دیگر از قطع وابستگى 
به نفت خبرى نیست

شهر خبر: موسسه مودیز پیش بینى کرد 
کشورهاى صادرکننده نفت منطقه خلیج فارس 
دست کم تا 10 سال دیگر به درآمد حاصل از 
تولید هیدروکربن به شدت وابسته خواهند 
ماند زیرا تلاش ها براى متنوع سازى اقتصادى 
پیشرفت کندى از زمان ریزش قیمت نفت 
در سال 2015-2014 داشته است. آژانس 
اعتبارسنجى مودیز اعلام کرد وابستگى به 
بخش انرژى براى شش کشور عضو شوراى 
همکارى خلیج فارس، محدودیت اعتبارى 
کلیدى خواهد بود. اگر میانگین قیمت نفت 
55 دلار در هر بشکه باشد، انتظار داریم تولید 
هیدروکربن همچنان بزرگ ترین سهم را در 
تولید ناخالص داخلى کشورهاى عضو شوراى 
همکارى منطقه خلیج فارس داشته باشد و 
بنابراین پیشران کلیدى توان مالى در دست کم 
یک دهه آینده خواهد بود. نفت و گاز در بیش از 
20 درصد از تولید ناخالص داخلى و دست کم 
50 درصد از درآمد دولتى در اکثر کشورهاى 
منطقه خلیج فارس سهیم است. در این بین، 
برنامه ها براى راه اندازى بخش هاى اقتصادى 
جدید اغلب همپوشانى داشته و باعث ایجاد 
رقابت در میان کشورهاى این منطقه شده است. 
مودیز اعلام کرد انتظار دارد روند متنوع سازى 
اقتصادى کشورهاى منطقه خلیج فارس شتاب 
بگیرد اما این روند از کاهش منابع موجود براى 
تأمین مالى پروژه هاى متنوع سازى اقتصادى 
در فضاى قیمت پایین تر نفت و رقابت میان 
اعضاى شوراى همکارى خلیج فارس متأثر است. 
بخشى از مشکل این است که قرارداد اجتماعى 
میان دولت هاى شوراى همکارى خلیج فارس و 
شهروندانش، توانایى براى اعمال کاهش هزینه 

یا معرفى مالیات را محدود مى کند.
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ارسال پیام تبریک دبیرکل اوپک 
به رئیسى

مهر: سفیر و نماینده دائم کشورمان نزد 
سازمان هاى بین المللى در وین، از ارسال پیام 
تبریک دبیرکل اوپک به رئیس جمهور منتخب 
کشورمان خبر داد. کاظم غریب آبادى، از ارسال 
پیام کتبى محمد سانوسى بارکیندو، دبیرکل 
اوپک، به حجت الاسلام والمسلمین دکتر رئیسى 
بابت پیروزى در انتخابات و انتخاب وى به عنوان 

رئیس جمهورى اسلامى ایران خبر داد.
 وى افزود: در بخشى از این پیام آمده است: با 
انتخاب جنابعالى به عنوان رئیس جمهور، مردم 
بزرگ ایران خدمات طولانى جنابعالى و سهم 
شما در رفاه کشورتان را به رسمیت شناختند. 
بارکیندو همچنین با اشاره به جایگاه والاى ایران 
در اوپک، احساسات عمیق خود نسبت به مردم 
بزرگ ایران را ابراز کرد و نوشت: مردم کشور 
شما در سراسر جهان به خاطر فرهنگ، میراث 
و سنت هاى غنى خود مورد احترام و تحسین 

هستند.

280 شهر کشور تنش آبى دارند
 پارسیک: مدیرکل اداره ارتباط با مشتریان 
شرکت مهندسى آب و فاضلاب ایران گفت: از 
اول تا هفتم تیرماه هر سال به نام صرفه جویى 
در مصرف آب نامگذارى شده است که این هفته 
داراى شعارهاى مختلفى در روزهاى مختلف 
است. سیدعلى سیدزاده، ادامه داد: امسال مطابق 
آمار، میزان بارندگى نسبت به مدت مشابه 
سال قبل حدود 52 درصد کاهش یافته که در 
میانگین متوسط 52 ساله، 36 درصد کاهش 
بارندگى به ثبت رسیده است. سیدزاده بیان 
کرد: متاسفانه از لحاظ بارندگى کشور شرایط 
خوبى ندارد و در حال حاضر مدیریت مصرف 
یکى از مهم ترین اقدامات براى عبور از تنش آبى
 است.  مدیرکل اداره ارتباط با مشتریان 
شرکت مهندسى آب و فاضلاب ایران تصریح 
کرد: طبق پیش بینى هاى هواشناسى میانگین 
دما از سال گذشته افزایش پیدا کرده است 
و یقیناً با مدیریت مصرف آب و صرفه جویى 
در مصرف آن مى توانیم از این شرایط عبور 
کنیم. او ادامه داد: با توجه به کاهش شدید 
بارش ها و افزایش دماى هوا، تنها راه گذر 280 
شهر داراى تنش آبى کشور از تابستان گرم 
امسال، صرفه جویى 15 تا 20 درصدى مردم 
در مصرف آب است. وى اضافه کرد: باید 15 
تا 20 درصد صرفه جویى در مصرف آب را 

داشته باشیم.

کوتاه از انرژى
مخزن آسمارى میدان نفتى ابوذر تولیدى شدخاموشى هاى بیشترى در راه است

باشگاه خبرنگاران جوان: سخنگوى صنعت برق گفت: باتوجه به افزایش دماى هوا و افزایش مصرف، در تأمین برق با مشکل مواجه 
هستیم و احتمال افزایش خاموشى ها وجود دارد اما این موضوع را به طور دقیق اطلاع رسانى خواهیم کرد. مصطفى رجبى مشهدى، 
درباره احتمال افزایش خاموشى ها در کشور اظهار کرد: در حال حاضر میزان مصرف از تولید پیشى گرفته است و کمبودها را با مدیریت 
مصرف جبران مى کنیم. اگر در این شرایط نیروگاهى از مدار خارج شود، شرایط سخت تر مى شود و براى تأمین برق مشکلاتى به وجود 
مى آید، بنابراین اینکه خاموشى اعمال شود محتمل است. وى با بیان اینکه در جداول خاموشى هایى که در استان ها منتشر مى شود، 
اطلاع رسانى کامل را انجام خواهیم داد، گفت: امیدواریم با اقداماتى که صورت مى گیرد، مشکلى ایجاد نشود اما اگر محدودیت جدى 

وجود داشته باشد قطعاً اطلاع رسانى خواهیم کرد.

شانا: شرکت نفت فلات قاره ایران از به تولید رسیدن نفت در مخزن آسمارى میدان ابوذر براى نخستین بار در تاریخ توسعه این میدان 
خبر داد. جواد رستمى، رئیس مهندسى نفت این شرکت گفت: با برنامه ریزى هاى انجام شده در چند ماه گذشته براى ارزیابى تکمیلى 
مخزنى و امکان تولید نفت از لایه آسمارى بالایى میدان ابوذر، حفارى چاه 4H-A14 در این مخزن انجام شد و پس از تکمیل و راه اندازى 
آن، تولید نفت از این مخزن براى نخستین بار در تاریخ توسعه میدان ابوذر تحقق یافت. وى افزود: با توجه به مطالعات قبلى و ارزیابى نتایج 
تولید حاصله از این چاه، برنامه ریزى براى حفارى چاه هاى بیشتر به منظور توسعه این مخزن انجام و پیش بینى مى شود با توسعه اولیه 
این مخزن و حفارى پنج تا هشت حلقه چاه، امکان تولید روزانه 6 تا 10 هزار بشکه نفت (بر اساس روند تولید در چاه یادشده) از این مخزن

 میسر شود.

عضو کمیسیون انرژى مجلس شوراى اسلامى:

دریا وفایى/  گروه انرژى
daryavafaei2009@gmil.com

این بار زمزمه «افزایش قیمت گازوئیل» نقل محافل 
رسمى و غیررسمى کامیونداران کشور است. 
خبرى که البته هنوز چند روز بیشتر از انتخابات 
ریاست جمهورى نگذشته، به سوژه داغ تبدیل شده 
است. براى پیگیرى خبرمذکور به سراغ تعدادى از 
مسئولان حوزه نفت و انرژى رفتیم. قاسم ساعدى 
عضو کمیسیون انرژى مجلس شوراى اسلامى از 
جمله نمایندگانى بود که در این باره توضیحاتى ارائه 
داد. وى موضوع گران شدن نرخ بنزین و گازوئیل را 
تکذیب نکرد؛ اما توضیح داد: این بحث مطرح شده 
ولى کمیسیون انرژى موافقت نکرده و چنین قصدى 
را هم ندارد. کمیسیون انرژى به هیچ عنوان فعلاً موافق 

افزایش قیمت سوخت خصوصاً بنزین و گازوئیل 
نیست و چنین تصمیماتى اصلاً قابل پذیرش نیست. 
ساعدى اطمینان خاطر داد: بنابراین مردم اصلاً 
نگران نباشند، براى 1400 هیچ گونه افزایش قیمت 
بنزین و گازوئیل نخواهیم داشت یعنى اجازه چنین 
کارى را نمى دهیم. این نماینده مردم هویزه و دشت 
آزادگان گفت: افرادى که در بدنه دولت و حتى تعداد 
اندکى از خود نمایندگان در مجلس که درباره افزایش 
قیمت ها نظر موافق دارند، براى مجلس و کمیسیون 
انرژى پذیرفتنى نیست. مردم به اندازه کافى تحت 
فشار معیشتى هستند و دیگر نیازى به افزایش قیمت 
سوخت و انرژى نیست. ساعدى تاکید کرد: گرانى 
و عدم کنترل قیمت ها و ساماندهى وضعیت بازار 
درحال حاضر هیچ ظرفیتى براى افزایش قیمت ها 

باقى نگذاشته است و آقایان اجازه بدهند مردم کمى 
نفس بکشند. عضو کمیسیون انرژى مجلس یازدهم 
یادآور شد: ما تولید کننده بنزین هستیم نه وارد 
کننده، بنابراین افزایش قیمتش هیچ توجیهى ندارد 
آن هم در این شرایط مردم. ما از صادرکنندگان بنزین 
درمنطقه هستیم و دلیل «مقرون به صرفه نبودن» 
فقط یک بهانه براى آزار و اذیت مردم است. از نماینده 
مردم هویزه و دشت آزادگان احتمال افزایش قیمت 
سایر قبوض انرژى را نیز پیگیر شدیم؛ وى اظهار 
داشت: در مورد افزایش قیمت حامل هاى انرژى در 

مجالس قبل اگر اشتباه نکنم، مجلس هشتم یا نهم 
اختیاراتى به دولت داده شد که مى تواند هر ساله 10 
درصد به نرخ حامل هاى انرژى اضافه کند. امروز تنها 
چیزى که دارد عمل مى شود همان اختیارات دولت 
در افزایش تا سقف 10 درصدى است و نه بیشتر از 
آن. ساعدى البته این نکته را هم خاطرنشان کرد که 
با توجه به وضعیت دشوار معیشت ها، دولت جدید باید 
در این خصوص تجدید نظر کند. یعنى لایحه اى را در 
جهت کاهش قیمت حامل هاى انرژى (آب و برق و 

گاز) تنظیم کنند و به مجلس بیاورند.
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1400؛ افزایش قیمت بنزین 
و گازوئیل نداریم

ایسنا: وزیر نیرو گفت: سهم برق هسته اى در سبد 
انرژى کشور تا سال 1420، 8400 مگاوات تعیین 
شده است. رضا اردکانیان در جلسه علنى مجلس 
شوراى اسلامى در پاسخ به سؤال هادى بیگى نژاد 
مبنى بر «علت عدم پیش بینى نیاز کشور به برق 
هسته اى توسط وزارت نیرو» گفت: از سال 1383 

که اساسنامه قانونى شرکت مادر تخصصى تولید و 
توسعه انرژى اتمى ایران به تأیید رسیده، طراحى، 
مکان یابى و تأمین سوخت هسته اى به این شرکت 
که در ساختار انرژى اتمى است، محول شده است. 
وى بیان کرد: وزارت نیرو هم در این باره همچنان 
مسئولیت هاى خود را انجام مى دهد و ما همکارى 

نزدیکى با سازمان انرژى اتمى در این باره داریم. 
وزیر نیرو متذکر شد: در گذشته کل مسئولیت 
مربوط به این مسئله بر عهده وزیر نیرو بود اما از 
سال 83 و به صورت قانونى، این وظیفه به شرکت 
مادر تخصصى تولید و توسعه انرژى اتمى ایران 

محول شده است. 
اردکانیان ادامه داد: شوراى عالى انرژى کشور 
در مهرماه سال گذشته سند تراز تولید و مصرف 
گاز مصرفى تا افق 1420 را به تصویب رساند که 

در این سند مصوب، سهم برق هسته اى در سبد 
انرژى کشور تا سال 1420، 8400 مگاوات تعیین 
شده که تاکنون 1050 مگاوات تولید شده و تولید 
واحدهاى دیگر هم در دست انجام است. وى 
افزود: ما در وزارت نیرو سعى مى کنیم با استفاده از 
تکنولوژى هاى پیشرفته، نیروگاه هاى اتمى حاشیه 
خلیج فارس و دریاى عمان را که مناسب ترین اماکن 
براى احداث این واحدها هستند، به داخل کشور 

انتقال دهیم.

وزیر نیرو در صحن مجلس:

دولت مکلف به تولید 8 هزار مگاوات برق هسته اى است

شرکت  آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران در نظر دارد مناقصه عملیات بهر ه برداری ، نگهداری و تعمیرات تاسیسات و رفع حوادث و اتفاقات شبکه ، انشعابات و خطوط انتقال آب 
شهرهای رباط کریم  و نصیر شهر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  رابه شماره فراخوان ۲۰۰۰۰۵۰۱۳۹۰۰۰۰4۵ برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
مبلغ برآورد اولیه : ۱۳۳/۹8۹/۹۱4/۹8۰    ریال  

مدت اجرای پیمان : ۲4 ماه شمسی 
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : ۲/۳۲۹/8۹۹/۰۰۰ ریال  

تاریخ انتشارمناقصه در سامانه : ۱4۰۰/۰4/۰۲
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۰:۰۰مورخ۱4۰۰/۰4/۰۲   الی ۱4۰۰/۰4/۰7 ساعت  ۱۹:۰۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات  : ساعت ۱۳تاریخ ۱4۰۰/۰4/۱۹
زمان بازگشایی کلیه  پاکات  : از ساعت۹ صبح تاریخ ۱4۰۰/۰4/۲۰ در دفتر  قراردادهای شرکت آبفای جنوبغربی استان تهران  می باشد. 

محل اعتبار : از منابع داخلی و سرمایه ای  شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران می باشد . 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات : آدرس- تهران ، کیلومتر ۲۲ جاده ساوه ، شهرک واوان ، بلوار امام خمینی )ره( روبروی 

نیروی انتظامی حوزه ستادی آبفای جنوبغربی استان تهران –دبیرخانه به کد پستی: ۳۳۱786۹۳7۱ تلفن:۰۲۱۵6۱7۲۵۹۵ 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس ۰۲۱4۱۹۳4

دفتر ثبت نام : 88۹6۹7۳7  . 
ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی صادره از وزارت کار و رفاه اجتماعی برای کلیه شرکت کنندگان الزامی می باشد . 

شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران  )سهامی خاص( 

تجدید آگهی  مناقصه عمومی  یک مرحله ای
 با ارزیابی کیفی )فشرده ( به شماره 1400/20

نوبت دوم

http://iets.mporg.ir :سایت ملی مناقصات
 swest.tpww.ir :سایت آبفای جنوب غربی استان تهران

www.nww.ir :سایت مهندسی کشور

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  )نوبت اول(
شرکت چشمه نجف آباد )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 387 و به شناسه ملی 10260083388

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  )نوبت اول(
شرکت چشمه نجف آباد )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 387 و به شناسه ملی 10260083388

هیئت مدیره شرکت چشمه نجف آباد

تاریخ انتشار آگهی: 1400/04/02

تاریخ انتشار آگهی: 1400/04/02

هیئت مدیره شرکت چشمه نجف آباد

جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت اول( مورخ ۱4۰۰/۰4/۱۳ بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت چشمه نجف آباد 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۳87 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت اول( که راس 
ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ ۱4۰۰/۰4/۱۳ در محل قبلی شرکت به آدرس: نجف آباد، شمال ویلاشهر، جنب 

شهرک صنعتی، ساختمان آقای خلیل زاده تشکیل  می گردد، با در دست داشتن کارت عضویت شرکت نمایند.
۱-  انتخاب مدیران  دستور جلسه : 

۲- انتخاب بازرسین   
۳- تصویب ترازنامه حساب سود و زیا ن به شرح ذیل اتخاذ تصمیم شد.   

* ضمنا داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرسی می بایست حداکثر تا ۲ روز قبل از برگزاری این مجمع، فرم 
نامزدی هیئت مدیره یا بازرسی را تکمیل و تحویل دفتر مرکزی موسسه نمایند. 

جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( مورخ ۱4۰۰/۰4/۱۳ بدینوسیله از کلیه اعضای 
شرکت چشمه نجف آباد )سهامی خاص( به شماره ثبت ۳87 دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( که راس ساعت ۱7 روز یکشنبه مورخ 
۱4۰۰/۰4/۱۳ در محل قبلی شرکت به آدرس: نجف آباد، شمال ویلاشهر، جنب شهرک 
صنعتی، ساختمان آقای خلیل زاده تشکیل  می گردد، با در دست داشتن کارت عضویت 

شرکت نمایند.
۱- نقل و انتقال سهام دستور جلسه : 

۲- تغییر محل شرکت   

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان مبارکه 
راس ساعت ۱7:۳۰ روز چهارشنبه مورخه ۱4۰۰/۰4/۱6 در  سالن خلیج فارس مدیریت آموزش و پرورش 
واقع د ر مبارکه، بلوار فتح المبین، محله نصیرآباد  با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی تشکیل 

می گردد. 
لذا از کلیه اعضا شرکت دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت راس ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.
۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان  دستور جلسه : 

۲- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۹ و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه    
سال جاری شرکت 

۳- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت    
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان    

۵- تعیین خط مشی آینده شرکت    

آگهی دعوت

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان مبارکه

 به اطلاع می رساند،  مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت روز چهارشنبه مورخ ۱4۰۰/۰4/۱6 ساعت ۱6 در دفتر مرکزی واقع د ر اصفهان، 
مجموعه اداری امیر کبیر  برگزار می شود. 

از سهامداران محترم تقاضا می شود نماینده خود را برای حضور در جلسه معرفی نمایند.
۱-  استماع گزارش حسابرس و رسیدگی به صورت های مالی سال ۱۳۹۹ دستور جلسه : 

۲- انتخاب حسابرس و بازرس    
۳- تعیین روزنامه    

4- سایر موارد در اختیار مجمع عمومی    

آگهی دعوت به  مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت  مهندسین مشاور طرح و تحقیقات آب و فاضلاب اصفهان  )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 4641 و شناسه ملی 10260257912 

عباس پیراینده - مدیر عامل


